ATO DO PRESIDENTE Nº 01, DE 02 DE JANEIRO 2024

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS PROCURADORES DOS

ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Constituir o Conselho Editorial para edição especial e temática da Revista Eletrônica da

ANAPE do mês de março de 2024, em comemoração ao mês da mulher, composto pelos

seguintes membros:

I - Vicente Martins Prata Braga (CE), designado como editor;

II - Maria de Lourdes Terto Madeira (PI)

III - Claudiney Rocha Rezende (GO)

IV - Leila Tinoco da Cunha Lima Almeida (RN)

V - Carlos Henrique Falcão de Lima (MA)

VI - Carolina Ormanes Massoud (PA)

VII - Gustavo Sipolatti (ES)

VIII - Ana Flavia Ferreira Cavalcante (TO)

Brasília, 02 de janeiro de 2024.

Vicente Martins Prata Braga

Presidente da ANAPE

  Publique-se.